
Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449839-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poddębice: Roboty budowlane
2018/S 199-449839

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Poddębice
ul. Łódzka 17/21
Poddębice
99-200
Polska
Osoba do kontaktów: Cezary Makowski, Anna Rosiak, Elżbieta Pośpieszyńska
Tel.:  +48 436782580
E-mail: gmina@poddebice.pl 
Faks:  +48 436783995
Kod NUTS: PL712
Adresy internetowe:
Główny adres: http://poddebice.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poddebice.pl/index.php?id=93
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlano-montażowych (...) w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego (...)
Numer referencyjny: IGKM.271.10.2018

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:gmina@poddebice.pl
http://poddebice.pl/
http://bip.poddebice.pl/index.php?id=93


Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano-montażowych w zakresie rewitalizacji istniejącego
kompleksu sportowo-rekreacyjnego obejmującego przebudowę i rozbudowę istniejących budynków i niecek
basenowych w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. Przeciw wykluczeniu - Kraina bez barier w
Poddębicach - rewitalizacja kompleksu geotermalnego”jako:
Część I-Wykonanie robót budowlanych w zakresie rewitalizacji istniejącego kompleksu sportowo-rekreacyjnego
obejmujące rozbiórki budynków wraz z kruszeniem gruzu i wycinkę drzew w ramach przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn. „Przeciw wykluczeniu - Kraina bez barier w Poddębicach - rewitalizacja kompleksu
geotermalnego”
Część II-Wykonanie robót budowlano-montażowych w zakresie rewitalizacji istniejącego kompleksu sportowo-
rekreacyjnego obejmujące przebudowę i rozbudowę istniejących budynków i niecek basenowych w ramach
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przeciw wykluczeniu - Kraina bez barier w Poddębicach - rewitalizacja
kompleksu geotermalnego”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych w zakresie rewitalizacji istniejącego kompleksu sportowo-rekreacyjnego
obejmujące rozbiórki budynków wraz z kruszeniem gruzu i wycinkę drzew w ramach przedsięwzięcia (...)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111000
77211400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Mickiewicza 19
99-200 Poddębice
POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie robót budowlanych w zakresie rewitalizacji istniejącego kompleksu sportowo-rekreacyjnego
obejmujące rozbiórki budynków wraz z kruszeniem gruzu i wycinkę drzew w ramach przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn. „Przeciw wykluczeniu - Kraina bez barier w Poddębicach - rewitalizacja kompleksu
geotermalnego”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w zakresie części I w dokumentacji projektowej
obejmującej projekt rozbiórek, inwentaryzację zieleni, pozwolenie na wycinkę drzew, przedmiarach robót.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 oraz 6.1 do
SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia dla części I i II zamówienia - dokumentacja.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00



Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/03/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLD.06.03.02-10-0038/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedsięwzięcie inwestycyjne współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,
Oś Priorytetowa VI - Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.3 Poddziałanie VI.3.2
Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-gospodarczego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlano-montażowych w zakresie rewitalizacji istniejącego kompleksu sportowo-
rekreacyjnego obejmujące przebudowę i rozbudowę istniejących budynków i niecek basenowych (...)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000
45212000
45212212
45453000
45262700

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Mickiewicza 19
99-200 Poddębice

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie robót budowlano - montażowych w zakresie rewitalizacji istniejącego kompleksu sportowo-
rekreacyjnego obejmujące przebudowę i rozbudowę istniejących budynków i niecek basenowych w ramach
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przeciw wykluczeniu - Kraina bez barier w Poddębicach - rewitalizacja
kompleksu geotermalnego”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 oraz 6.1 do
SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia dla części I i II zamówienia - dokumentacja.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużony okres udzielonej gwarancji / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/07/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLD.06.03.02-10-0038/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedsięwzięcie inwestycyjne współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,
Oś Priorytetowa VI - Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.3, Poddziałanie VI.3.2
Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-gospodarczego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Część I: Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.
Część II: Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.
Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany do złożenia aktualny na dzień składania ofert Jednolity
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia. Informacje zawarte w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia będą
stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnienia warunków udziału
w postępowaniu (dotyczy części I i II zamówienia). Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym zgodnie z zasadami określonymi w dziale VII pkt 3 niniejszej specyfikacji istotnych
warunków zamówienia osobno dla każdej części zamówienia jeżeli dotyczy. Wykonawca wypełnia JEDZ,
tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia eESPD lub innych dostępnych narzędzi lub
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego.
Edytowalna wersja Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia została zamieszczona jako dokument
XML, który stanowi załącznik nr 10 do SIWZ.
W celu jego wypełnienia należy pobrać ze strony internetowej BIP Zamawiającego załącznik Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia jako dokument XML, a następnie wczytać na stronie pod adresem
internetowym: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl,Jednolity Europejski Dokument
Zamówień należy wypełnić zgodnie z postanowieniami instrukcji Urzędu Zamówień Publicznych, która

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl,Jednolity


Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

została zamieszczona jako załącznik nr 18 do SIWZ lub pod niżej wskazanym adresem internetowym: https://
www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf Zamawiający w
Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia przewiduje możliwość złożenia przez Wykonawcę ogólnego
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu co pozwala Wykonawcy na niewypełnianie
dalszych pól odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu określonych przez
Zamawiającego. Właściwym dowodem weryfikacji spełnienia konkretnych, określonych przez Zamawiającego,
warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dokona przed udzieleniem zamówienia w oparciu o
stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie
Zamawiającego. Wykonawca może wykorzystać w jednolitym dokumencie nadal aktualne informacje zawarte
w innym jednolitym dokumencie złożonym w odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia.Jednolity
Europejski Dokument Zamówień (JEDZ) należy złożyć z wykorzystaniem środka komunikacji elektronicznej
jakim jest poczta elektroniczna, (złożenie JEDZ wraz z ofertą na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest
niedopuszczalne, nie stanowi bowiem jego złożenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18.7.2002 r o świadczeniu usług drogą elektroniczną).JEDZ należy
przesłać na adres e-mail: jedz.zamowienia@poddebice.pl  (maksymalny rozmiar wiadomości – 100 MB)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I: Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada własne środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości nie mniejszej niż 200 000,00 PLN.
Część II: Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada własne środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN.
W celu spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych, należy na wezwanie Zamawiającego, pod rygorem wykluczenia z postępowania, złożyć w
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie następujące oświadczenia i dokumenty: Część I i II: Informacji
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I: Wykonawca spełnia warunek,jeżeli wykaże w wykazie robót budowlanych zadania wykonane nie
wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy-w tym okresie wykonał:co najmniej jedną robotę o charakterze zgodnym z zakresem
przedmiotu zamówienia polegającą na pracach związanych z wycinką drzew oraz rozbiórką budynków

o kubaturze brutto nie mniejszej niż 2500m3 wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.Spełnienie powyższego warunku nie musi odbywać
się w ramach jednego zamówienia.
Część II: Wykonawca spełnia warunek,jeżeli wykaże w wykazie robót budowlanych zadania wykonane nie
wcześniej niż w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert,a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy-w tym okresie wykonał:co najmniej jedną robotę budowlaną o charakterze zgodnym z
zakresem przedmiotu zamówienia polegającą na budowie,rozbudowie lub przebudowie budynku użyteczności
publicznej zaszeregowanego w kategorii XV–budynki sportu i rekreacji,jak hale sportowe i widowiskowe,kryte
baseny,o kubaturze brutto nie mniejszej niż 12000m³ wraz z załączeniem dowodów określających czy
te roboty budowlane zostały wykonane należycie w szczególności informacji o tym czy roboty zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.(KategoriaXV-Kategoria

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf
mailto:jedz.zamowienia@poddebice.pl


Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

obiektów budowlanych zdefiniowana w załączniku do Ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane,-co
najmniej jedną robotę budowlaną o charakterze zgodnym z zakresem przedmiotu zamówienia polegającą
na budowie,rozbudowie lub przebudowie obiektu sportowo-rekreacyjnego tj.pływalni, basenu odkrytego

wyposażonego w nieckę basenową o powierzchni lustra wody co najmniej 500m2 wraz z załączeniem dowodów
określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie w szczególności informacji o tym czy
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.Spełnienie
powyższych warunku nie musi odbywać się w ramach jednego zamówienia.Wykonawca spełnia warunek,jeżeli
dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi uprawnienia
danej specjalności do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych do kierowania i nadzorowania robót
budowlanych tj:Część I-co najmniej 1 osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz posiada praktykę
zawodową min.5 lat,która jednocześnie będzie pełniła funkcje kierownika budowy;Część II-co najmniej 1
osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń
w specjalności konstrukcyjno- budowlanej oraz posiada praktykę zawodową min.5 lat;-co najmniej 1 osoba
posiada uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej lub instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji sanitarnych oraz
posiada praktykę zawodową min.5 lat;-co najmniej 1 osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania
i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej zakresie sieci, instalacji
i urządzeń telekomunikacyjnych oraz posiada praktykę zawodową min.5 lat;-co najmniej 1 osoba posiada
uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej lub instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji elektrycznych oraz posiada praktykę
zawodową min.5 lat;-co najmniej 1 osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania
robotami budowlanymi w specjalności drogowej i posiada praktykę zawodową min. 5l at;-co najmniej 1 osoba-
spec.z zakresu arch. wnętrz, co najmniej 1 osoba-spec.z zakresu arch. krajobrazu
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych, należy na wezwanie Zamawiającego, pod rygorem wykluczenia z postępowania,
złożyć w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie następujące oświadczenia i dokumenty: Część I i II:
Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat dla części I zamówienia i
ostatnich 8 lat dla części II zamówienia przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencji bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;
Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Oświadczenia na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych wykonawcy lub kadry kierowniczej wykonawcy;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy zostały zawarte w załączniku nr 8 do SIWZ dla części I zamówienia oraz w załączniku nr
9 do SIWZ dla części II zamówienia. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy w
wysokości zgodnej z wysokością zaoferowaną w ofercie tj.dla część I zamówienia od 5% do 10% dla część
II zamówienia od 5% do 10% ceny całkowitej brutto podanej przez Wykonawcę w ofercie. W przypadku,
gdy okaże się, że Wykonawca, którego oferta została wybrana będzie uchylał się od zawarcia umowy lub
nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy Zamawiający może wybrać ofertę
najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, chyba że
zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 RODO dot. przetwarzania danych
związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego została zawarta w pkt XIX przedmiotowej
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2018
Czas lokalny: 10:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Poddębicach, ul. Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice, pokój nr: 201.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) w
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z zasadami określonymi w
dziale VII pkt 3 niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia osobno dla każdej części zamówienia
jeżeli dotyczy.



Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej progów
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych.Zamawiający
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przewiduje zastosowanie procedury
odwróconej zgodnie z art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 i 7 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Zamawiający informuje, że nie zastrzega osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych
części zamówienia. Zamawiający nie zastrzega aby o zamówienie mogły ubiegać się wyłącznie zakłady
pracy chronionej oraz Wykonawcy,których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie
jednostek, które będą realizowały zamówienie,obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących
członkami grup społecznie marginalizowanych. Zamawiający nie żąda złożenia od Wykonawcy oświadczeń,
dokumentów oraz jednolitego dokumentu dotyczącego podwykonawcy w celu wykazania braku istnienia
wobec niego podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu,któremu zamierza powierzyć wykonanie części
zamówienia, a który nie jest podmiotem, na którego zdolnościach lub sytuacji Wykonawca polega na zasadach
określonych w art. 22a.Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający przewiduje ponadto
wykluczenie Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 1, 4, 5, 6, 7 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt
3 ustawy Prawo zamówień publicznych należy na wezwanie Zamawiającego, pod rygorem wykluczenia z
postępowania, złożyć w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie następujące oświadczenia i dokumenty
wymienione w dziale VI pkt B przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W przypadku
Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt B ppkt B.1-B.4 składa dokumenty wymienione w pkt D przedmiotowej
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w pkt C przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia Wykonawca przekazuje Zamawiającemu najpóźniej w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Na ofertę składają się dokumenty i załączniki
wymienione w dziale VI pkt E przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ustala się wadium
dla przedmiotu zamówienia w wysokości:Część I zamówienia: 8 000,00 PLN, Część II zamówienia: 600 000,00
PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-672
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S199
16/10/2018
449839-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-672
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

